
...auf Wunsch in der 
  praktischen Mikrowellenschale!

7,-

7,-
7,-

7,-

7,-
7,-

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

Cevapcici
mit Reis, Krautsalat
und Tzatziki

Hähnchenbruststücke
in Pesto Rosso mit Penne
und Ratatouille

Currywurst
mit Kartoffelsalat

Schweinebraten
mit Blumenkohl, Kartoffeln
und Soße

Erbsensuppe
mit Würstchen

Montag
20.01.2025

Dienstag 
21.01.2025

Mittwoch
22.01.2025

Donnerstag 
23.01.2025

Freitag
24.01.2025

Samstag
25.01.2025         

Hähnchenkeule
mit Brokkoli, Reis
und Geflügelsoße

Mittagstisch
frisch für Sie zubereitet!...mit besten Zutaten,

...täglich frisch ab 11 Uhr!


